จ้างเหมางบกลาง ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ รหัสงาน ๒๒๓๕๐ งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ 
คอนกรีตเดิม (IN PLANT) ทางหลวงหมายเลข ๔๑ กม.๖๗+๕๔๖ -  กม.๖๘+๖๒๕ LT. จำนวน ๑ แหง ผู้เสนอ 
ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก กิจการค้ารวม CKC ๒๐๒๕ ซึ่งเปีนผู้เสนอราคาตํ่าสุด เสนอราคาเปีนเงิน 
ทั้งสิ้น ๙,๗๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลคาเพิ่มและภาษีอื่น คา 
ขนสง คาจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น  ๆ ทั้งปวง ซึ่งตํ่ากวาเงินงบประมาณ ๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา
รอยละ ๐.๐๕

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน และกรมทางหลวง จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญาให้ทราบตอ 
ไป กรณีได้รับเงินประจำงวดไมครบตามวงเงินที่ตกลงรับราคาไว้ จะลดรายการ ลดจำนวน หรือลดเนื้องานตาม